
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

  М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -  г р .  Б у р г а с  

 

 

гр. Бургас 8000, ул. "Цар Иван Шишман" № 8 
Тел: (+35956) 84 43 03, Факс: (+35956) 84 43 03 

 

ЗАПОВЕД № РД - 04 – 300 

гр. Бургас, 15.08.2024 г. 
 

           На основание чл. 47ж, ал. 6 от ППЗСППЗ, във връзка с протокол с № 1 на комисията от 
29.07.2024 г. с резултатите от проведената тръжна сесия по реда на чл. 24а, ал. 1а, т. 1 от 
ЗСПЗЗ, чл. 47б от ППЗСПЗЗ, за стопанската 2024/2025 г.  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Актуализирана информация, включваща останалите свободни земеделски земи от ДПФ, 
подробно описани по общини: 
 

ОБЩИНА ЗА 
ОТГЛЕЖДАНЕ 

НА ЕДН. 
ПОЛСКИ, 
МНОГОГ. 

ФУРАЖНИ, 
ЖИТНИ, БОБОВИ 

И ТЕХНИТЕ 
СМЕСИ И 

ОТГЛЕЖДАНЕ 
НА ЗЕЛЕНЧУЦИ 

ДКА 

ЗА ОТГЛЕЖДАНЕ НА 
СЪЩЕСТВУВАЩИ 

ТРАЙНИ 
НАСАЖДЕНИЯ 

ДКА 

ЗА ПОЛЗВАНЕ 
НА ЛИВАДИ 

ДКА 

ЗА ПОЛЗВАНЕ 
НА МЕРИ И 
ПАСИЩА 

ДКА 

ЗА СЪЗДАВАНЕ НА 
ТРАЙНИ 

НАСАЖДЕНИЯ 
ДКА 

АЙТОС 320,293 0 0 0 0 
БУРГАС 202,682 0 0 0 0 
КАМЕНО 321,391 0 0 0 0 
КАРНОБАТ 175,712 0 0 0 0 
М.ТЪРНОВО 5 0 0 0 0 
НЕСЕБЪР 0 0 0 0 0 
ПОМОРИЕ 194,006 55,495 0 0 0 
ПРИМОРСКО 0 0 0 0 0 
РУЕН 1256,651 0 0 0 0 
СОЗОПОЛ 398,808 0 0 0 0 
СРЕДЕЦ 685,167 0 0 0 0 
СУНГУРЛАРЕ 682,922 51,242 0 0 1 
ЦАРЕВО 11,763 0 0 0 0 
ОБЩО: 4254,395 106,737 0 0 1 

 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Областна дирекция ”Земеделие”, 
и да се постави на информационните табла на Областна дирекция ”Земеделие” и на ОС 
„Земеделие”. 

 

 

 
ЛИДИЯ СТАНКОВА / П / 

Директор ОД „Земеделие” Бургас 

 
 

 

 

ВЧ/ГДАР 


